
工事・業務名 予定比較価格（税抜） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約予定額（税込） 契約日

11,530,000円 令和5年2月10日

令和5年2月10日

（有）寺尾建設

11,770,000円

4,404,000円

1,227,000円

2,693,000円

14,012,000円

931,000円

4,310,000円

1,200,000円

令和5年1月27日

令和5年3月20日

令和5年3月20日

令和5年1月20日

令和5年1月27日

1,349,700円

2,962,300円

15,413,200円

1,024,100円

19,140,000円

12,947,000円

2,590,000円

13,730,000円

880,000円

17,050,000円

(株)三和測量設計社

代表取締役　中村　茂

(株)髙岡建設

代表取締役 　髙岡　義正

令和5年1月27日

2,849,000円

令和5年1月27日

指　名　競　争　入　札
開札日 令和4年10月4日

落札者工期末日

和水町高野地内 6,138,000円

工事・業務番号 工事・業務場所

4,950,000円道維補委託第2号 和水町岩地内
防災・安全交付金（落石対策）
町道・岩線落石防護柵詳細設
計業務委託

5,229,400円4,754,000円 4,500,000円

2,405,000円

防災・安全交付金（修繕）町
道・蛇田高野線舗装修繕工事
（4工区）

道維補第2号 6,284,300円5,713,000円 5,580,000円

2,355,000円

(有)竹熊設計事務所

㈲堤建設

道維補第3号
防災・安全交付金（修繕）町
道・小田線舗装修繕工事 和水町和仁地内 2,590,500円

㈲堤建設

代表取締役 　堤　藤憲
2,645,500円

㈲杉村電気設備工業

代表取締役 　杉村　隆行

4,741,000円

1,320,000円

令和5年2月28日

令和5年3月10日

星子　浩良

星子商会

代表取締役　竹熊　泰樹

15,103,000円

多目的広場屋外トイレ洋式化
等改修工事 和水町板楠地内 4,844,400円

金栗生家屋根等改修設計業
務 和水町中林地内

社工第6号

社工第8号
中央公民館図書室空調機取
付工事 和水町江田地内

社委第28号

社工第10号 田中城跡災害復旧工事
代表取締役 　堤　藤憲

社委第76号
塚坊主古墳墳丘確認調査測
量支援業務 和水町瀬川地内

（株）有明測量開発社　玉名支社

支社長　礒谷　章

和水町和仁地内

968,000円

総第7号
西吉地地区耐震性貯水槽新
設工事

和水町西吉地地内 7,436,000円7,587,800円6,898,000円 6,760,000円
代表取締役 寺尾　新一郎

簡水第4号
馬場地区配水管布設替工事
（2工区）

㈲斉木工業

代表取締役 　石原　浩善

㈲斉木工業
和水町江田地内 12,683,000円

簡水第3号
馬場地区配水管布設替工事
（1工区） 和水町江田地内 18,755,000円

代表取締役 　石原　浩善

17,400,000円



業務（物件）名 入札額（税抜）

～

指　名　競　争　入　札

入札日 令和4年10月4日

業務（物件）番号 業務（納入）場所 期間 請　負　者

住物第3号
新型コロナ対策事業費（避難
所用プライベートルーム整備
事業）

和水町役場三加和総合
支所

1,914,000

令和4年10月11日 野々村ポンプ(株)

令和5年1月31日 代表取締役　湯本　淳二


	指名競争入札結果（工事・委託）
	指名競争入札結果（物品）

