指 名 競 争 入 札

開札日 令和4年10月4日

工事·業務番号	工事・業務名	工事・業務場所	予定比較価格(税抜)	予定価格(税込)	入札額(税抜)	契約予定額(税込)	工期末日	落札者
道維補委託第2号	防災·安全交付金(落石対策) 町道·岩線落石防護柵詳細設 計業務委託	和水町岩地内	4,754,000円	5,229,400円	4,500,000円	4,950,000円	令和5年1月27日	(株)三和測量設計社 代表取締役 中村 茂
道維補第2号	防災·安全交付金(修繕)町 道·蛇田高野線舗装修繕工事 (4工区)	和水町高野地内	5,713,000円	6,284,300円	5,580,000円	6,138,000円	令和5年1月27日	(株)高岡建設 代表取締役 高岡 義正
道維補第3号	防災·安全交付金(修繕)町 道·小田線舗装修繕工事	和水町和仁地内	2,405,000円	2,645,500円	2,355,000円	2,590,500円	令和5年1月27日	制堤建設 代表取締役 堤 藤憲
社工第6号	多目的広場屋外トイレ洋式化 等改修工事	和水町板楠地内	4,404,000円	4,844,400円	4,310,000円	4,741,000円	令和5年3月20日	星子商会 星子 浩良
社工第8号	中央公民館図書室空調機取 付工事	和水町江田地内	1,227,000円	1,349,700円	1,200,000円	1,320,000円	令和5年3月20日	何杉村電気設備工業 代表取締役 杉村 隆行
社委第28号	金栗生家屋根等改修設計業 務	和水町中林地内	2,693,000円	2,962,300円	2,590,000円	2,849,000円	令和5年2月28日	(有)竹熊設計事務所 代表取締役 竹熊 泰樹
社工第10号	田中城跡災害復旧工事	和水町和仁地内	14,012,000円	15,413,200円	13,730,000円	15,103,000円	令和5年3月10日	制堤建設 代表取締役 堤 藤憲
社委第76号	塚坊主古墳墳丘確認調査測 量支援業務	和水町瀬川地内	931,000円	1,024,100円	880,000円	968,000円	令和5年1月20日	(株)有明測量開発社 玉名支社 支社長 礒谷 章
総第7号	西吉地地区耐震性貯水槽新 設工事	和水町西吉地地内	6,898,000円	7,587,800円	6,760,000円	7,436,000円	令和5年1月27日	(有)寺尾建設 代表取締役 寺尾 新一郎
簡水第3号	馬場地区配水管布設替工事 (1工区)	和水町江田地内	17,400,000円	19,140,000円	17,050,000円	18,755,000円	令和5年2月10日	制済木工業 代表取締役 石原 浩善
簡水第4号	馬場地区配水管布設替工事 (2工区)	和水町江田地内	11,770,000円	12,947,000円	11,530,000円	12,683,000円	令和5年2月10日	制済木工業 代表取締役 石原 浩善

指 名 競 争 入 札

入札日 令和4年10月4日

業務(物件)番号	業務(物件)名	業務(納入)場所	入札額(税抜)	期間	請負者
	新型コロナ対策事業費(避難 所用プライベートルーム整備	和水町役場三加和総合支所	1,914,000	令和4年10月11日	野々村ポンプ(株)
	所用プライベートルーム 登順 事業)			~ 令和5年1月31日	代表取締役 湯本 淳二